resolvió elegirle PRESIDENTE de la Compañía, por el periodo de DOS AÑOS. 

La Compattía SERVICIO DE ENCOMIENDAS CORRESPONDENCIA Y CORREOS 
DILIGENCIAEXPRESS S.A. fue constituida en la Notaría Primera del Cantón Ambato, 
el 29 de octubre del 2002, e inscrita en el Registro Mercantil, bajo el No. QUINIENTOS 
DIECIOCHO (518), anotada en el Libro Repertorio con el No. 5139 el 12 de diciembre 
del 2002. 

Atentamente. 

Sr. e 

Ambato, 16 de diciembre del 2002. 

Acepto el cargo para el cual he sido nombrado y prometo cumplir a cabalidad mis 
funciones, 

NOMBRES: LEONCIO MALAQUIAS CARRANZA GAVILANES